

JUUBILARID

LINDA VISBERG

75

Linda Visberg sündis 4. aprillil 1926. aastal Venemaal Saaraatovi oblastis Baltika külas, kuhu tema isa oli emigreerunud. Peale kolmekümneaastast Eestist eemalviibimist otsustas ta 1948. aastal koos perekonnaga Tartusse tagasi pöörduda. Linda lõpetas keskkooli 1947. aastal ja astus hiljem kaugõppe teel Tartu Riiklikku Ülikooli vene filoloogiat õppima.

Esimeseks töökohaks Tartus sai Peipsi Laevandus, kuhu ta masinakirjutajana 1949. aastal tööle asus. Veel samal aastal vahetas ta kohta ja alates 1. septembrist hakkas töötama laborandina ülikooli vene keele kateedris.

Pikaajalise tööstaaži saavutas Linda Visberg ülikooli raamatukogus, kus ta töötas alates 1. septembrist 1950 kuni aprillini 1986. Ühe aasta jooksul inventeeris ta komplekteerimisosakonnas raamatuid, sellele järgnes lugejate teenindamine kojulaenutuses kuni pensionile siirdumiseni.

Lindat võib iseloomustada kui korrektset ja lugejasõbralikku teenindajat, kes oli kolleegidele eeskujuks. Hea eesti ja vene keele valdajana tõlkis ta raamatukogu tööplaan ja aruandeid vene keelde ning kirjutas neid masinal ümber. Ta abistas meeeldi tõlkimisel ka lugejaid.

Suurt hoolt ja armastust nõudis Linda elus perekond. Koos abikaasa Georgiga on üles kasvatatud poeg ja tütar. Samuti hindavad neli lapselast vanaema hellust. Pensionipõlve aitavad sisustada mitmed hobid. Ta on usin käsitöömeister ja aiapidaja. Kolleegide hulgas on tuntud tema käsitöö näitused. Õnne ja tervist!



Kaljo Lepik

LUDMILLA EEBER

60

Ludmilla Eeber (a-ni 1995 Fjodorova) sündis 7. aprillil 1941. aastal teenistujate perekonnas Leningradi oblastis Volossovo alevis. Volossovo rajoon oli kuni II maailmasõjani üks eestlastega asustatud aladest Venemaal.

Ludmilla emapoolsed, Järvamaalt pärit vanavanemad olid 19. sajandi agraarväljarände ajal siirdunud Peterburi kubermangu Tsarskoje Selo maakonda. Vanaisa Mart Eberi sooviks oli jõuda Jenissei jõe äärde viljakatele põllumaadele. 1904. aastal puhkenud Vene-Jaapani sõja tõttu tuli sellest mõttest loobuda: edasiränne ida suunas, sõjakoldele vastu oli keelatud.

Ludmilla varane lapsepõlv langes II maailmasõja karmi aega. 1943. aasta sügisel deporteeriti tema ema koos lastega — Ludmilla oli siis

